
UCHWAŁA NR CCLXXXII/1089/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji pod nazwą: „Przyłaczenie PSG w m. Krasnystaw" 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 roku o inwestycjach w zakresie 

terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (Dz.U. z 2023 r. poz. 924) Zarząd 

Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1. Zarząd Powiatu na wniosek Operatora Gazociągów Przemysławowych GAZ-SYSTEM S.A. 
z siedzibą w Warszawie reprezentowanego przez Pana Mateusza Szymalskiego wyraża pozytywną opinię 

dotyczącą projektu pod nazwą: „Przyłączenie PSG w m. Krasnystaw" w zakresie rozbiórki części elementów 

istniejącej stacji gazowej oraz budowę nowych elementów nowej stacji gazowej pomiarowej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Ko i Zarządu 

| 

Członkowie Zarządu: 
) 

Marek Nowosadzki Mola i 

Jan Mróz 

Marek Nieściór 

Piotr Suchorab sj 

Id: 87869D27-3172-4208-B608-DECC0648E95A. Uchwalony Strona I


